3-15
Direktgesteuertes Proportional-Wegeventil
Serie D3FB
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
D3FB_DE.INDD CM

Kaarst, Deutschland
3
Bestellschlüssel
Nenn-
größe
DIN NG10
CETOP 05
NFPA D05
D 3 F 0 N WB
Magnet-
spannung
12 VDC/2,95A
Code Ausführung
C
E
K
K
Kolben/
Buchse-
Design
Wege-
ventil
Propor-
tional
gesteuert
Kolben-
typ
D 3 F
Aus-
führung
0 N
Dichtung NBR
(weitere
Dichtungen
auf Anfrage)
WB
Magnet-
spannung
12 VDC/2,95A
Code Ausführung
C
E
K
K
D3FB*0
(Kolben/Buchse-Design)
0
D3FB*3
(Kolben/Gehäuse-Design)
3
Kolben/
Gehäuse-
Design
Anschluss
nach EN
175301-803
ohne Stecker*
Nenn-
größe
DIN NG10
CETOP 05
NFPA D05
* Stecker separat bestellen.
Siehe Kapitelende, Zubehör.